
10/05/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1764

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 383

2021.073E0700001.02.0001

O Município de Viana/ES, por meio da Prefeitura Municipal, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO a quem possa inte-
ressar, que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 018/2021, objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAR SOLUÇÃO PARA MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO DE VIANA, ATRAVÉS DA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA DE USO, SUPORTE, HOSPEDAGEM, OPERA-
ÇÃO ASSISTIDA DO SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS, MODELAGEM DE PROCESSOS 
DE NEGÓCIO E EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS.

Limite de acolhimento e Abertura das propostas: 24/05/2021 às 08h.

Inicio da disputa: 24/05/2021 às 10h.

Informações: Edital disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.viana.es.gov.br. Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 
18h ou pelo e-mail: licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 07 de maio de 2021.

Georgea Passos

Pregoeira

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - CP Nº 001/2021
Publicação Nº 352274

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. nº 218/2020.

A Prefeitura de Viana, através da 2ª Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, 
comunica aos interessados que realizará a licitação: CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇOS nº. 001/2021 
- Objeto: contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura especializada para a execução de serviços de sondagem 
no município de Viana/ES.

Abertura dos Envelopes: às 10h do dia 10/06/2021.

O Edital estará disponível na Sala da CPL, de segunda a sexta- feira, de 09h às 17h, através da apresentação de mídia Ele-
trônica (CD,pen drive, etc.), Tel.: (27) 2124-6714, site: viana.es.gov.br/licitacoes e/ou email: segundacpl@viana.es.gov.br.

Viana/ES – 07 de maio de 2021.

Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ª CPL

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - CP Nº 002/2021
Publicação Nº 352276

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. nº 219/2020.

A Prefeitura de Viana, através da 2ª Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, 
comunica aos interessados que realizará a licitação: CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇOS nº. 002/2021 
- Objeto: contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura especializada para a execução de serviços de topografia 
no município de Viana- ES.

Abertura dos Envelopes: às 10h do dia 11/06/2021.

O Edital estará disponível na Sala da CPL, de segunda a sexta- feira, de 09h às 17h, através da apresentação de mídia Eletrô-
nica (CD, pen drive, etc.), Tel.: (27) 2124-6714, site: viana.es.gov.br/licitacoes e/ou email: segundacpl@viana.es.gov.br.

Viana/ES – 07 de maio de 2021.

Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ª CPL


